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NMPOKHPY=H ME APIOMO 20X 284/11.11.2020 TEYXOYZ AZEN

OPIZTIKOZ MNMINAKAZ KATATA=ZHZ YNMOWYH®IQN IN'A 1 ©EZH ZTHN EIAIKOTHTA 108 'TE BIOXHMIKOZ'
KATA ®OINOYZA ZEIPA ZYNOAIKHZ BAOMOAOTIAZ

Movadeg k Babuog Movadeg

AA.T. TitAou ZMoudwv Eptreipiog
X980801 358,80 8,97 357
Al302976 288,40 7,21 364
3231253 244,00 6,10 168
AB116320 268,40 6,71 140
AM834721 287,20 7,18 84
AH856351 336,00 8,40 0
AO739928 294,00 7,35 0
AB594699 282,40 7,06 0
AE725921 281,60 7,04 0
AN548694 269,20 6,73 0

KYPIA NMPOZONTA

KPITHPIA KATATAZHZ

ZYNOAO
MONAAQN

Xpoévog
Avepyiag

MoAutekvikny TPITEKVIKNA AvAAika Movoyoveik  Avarrnpia Avartrnpia

1816TNTOl

715,80
652,40
412,00
408,40
371,20
336,00
294,00
282,40
281,60
269,20
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1516TNTCO Tékva A 1di1I6tnTa Ymoywngiou  Fovéa KATT
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TA MEAH THZ ENITPOMNHZ
KovTtoUAng Mavayiwrng
Adutrpou ZTrupidwyv

XkoupToTTOoUAOG ABavdaaoiog



